
2021年9月吉日
お取引様各位　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　531-0075　大阪市北区大淀南1丁目3-14

中島ビル旧館3階
株式会社スプリング

Tel 06-4797-7880　Fax 06-4797-7881
代表　立花佳代

Mayglobe by tribaluxe　価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2021年10月1日（金）  より、Mayglobe  by  tribaluxeの一部の商品に関して価格改定を実施さ
せて頂きます。

弊社は該当ブランドをこれまでインドで生産してきましたが兼ねてから現地での人件費、
資材の高騰などにより設定価格の継続が厳しい状況が続いておりました。
なんとか価格帯の維持をして販売して来ましたがそれらに加えて、梱包資材、運賃など全
ての原価の高騰が続き自社の努力だけでは乗り越えられなくなりました。
また想定以上のコロナの長期化で生産数も減っており原価が引き上がる理由の一つにもなっ
ております。

今まで他社にはない独自性のある、洗練されたデザイン、現地の伝統工芸によるハンドメ
イドにこだわって参りました。
昨今は販売チャネルも益々増えてきて競争の激しいマーケットという事もありそこで生き
残るために価格を優先しないブランドであるよう、より一層努力しなければいけないと強
く思っております。
またこれからも消費者に喜んでいただけるような付加価値のある商品づくりとブランディ
ングをして参ります。
そして取引様におかれましても無くてはならないブランドとして期待頂けますよう社員一
同精進して参ります。

何卒、ご理解頂きますようどうぞよろしくお願いいたします。
また何かご不明な点がございましたら担当営業までご連絡頂きますようお願い申し上げま
す。

敬具


